<sup>118</sup>-EXPLICIUNT CONSTITUTIONES ORDINIS FRATRUM PREDICATORUM, DE QUE CONTRA QUICUMQUE ALIIS ET QUANDOCUNQUE <...><sup>117-118</sup>.

*non hinc tres d' ipis electoribus eius ab electo  
 qui prius hinc nri ecclie suscipiunt. ipm con-  
 firmant & possunt ad officiu hanc potestate  
 & si non concordant. duoz sicut pua-  
 lit. Si no electum non affirmant ab eis  
 electoribus ad electione ite pcedatur. & ad tres  
 antiquiores sed in p'dicta forma affirmas pri-  
 uebit. *Leto* Prouinciat no po: eand heat  
 potestate in sua p'incia ut regno. qm & mgr  
 ozdis. & eade sibi reuerencia & obediencia a p'incia ad' cretat' q  
 magro eribet. h magr p'ens cruce. Item po: p'incia p'incia sua ple si pot' vt  
 vicarios yconcos reueatur annul singlis mstrare. quibz auctoritatem suam  
 mstrare qm sibi mdebt ex p'dire. p'iores p'inciales t' hinc absoluti. ad illos o' vet'  
 t' nate de qd' hinc.*

non hinc tres d' ipis electoribus eius ab electo  
 qui prius hinc nri ecclie suscipiunt. ipm con-  
 firmant & possunt ad officiu hanc potestate  
 & si non concordant. duoz sicut pua-  
 lit. Si no electum non affirmant ab eis  
 electoribus ad electione ite pcedatur. & ad tres  
 antiquiores sed in p'dicta forma affirmas pri-  
 uebit. *Leto* Prouinciat no po: eand heat  
 potestate in sua p'incia ut regno. qm & mgr  
 ozdis. & eade sibi reuerencia & obediencia a p'incia ad' cretat' q  
 magro eribet. h magr p'ens cruce. Item po: p'incia p'incia sua ple si pot' vt  
 vicarios yconcos reueatur annul singlis mstrare. quibz auctoritatem suam  
 mstrare qm sibi mdebt ex p'dire. p'iores p'inciales t' hinc absoluti. ad illos o' vet'  
 t' nate de qd' hinc.

lanimus  
 ut si aut festu sci michael mgrm mox. *nel Amouey*  
 agit. po: conuentual ut p'inciat qui p' in  
 quos illi legerunt ubi mgr' decellit. parisi  
 ensi ut bononiensi conuentu sibi p'p'rioz  
 eum festinatione de iunias. aliter at itoz  
 uentum au p'imo de iunias fuit tenat  
 reliquo uincate. Parisiensis aut p'inciat  
 hyspanus. *Abbas* anglie. theuedne. daa  
 boueniensis no. *Imitare* romane p'incie  
 tate. *Sancti* & *grecie*. Si aut post dictu festu  
 mgr' decellit. ipi obitus nichilomin' nuncie  
 tur. ut sup' sedatur illo anno a capitulo gra  
 li. *Leto* *Moxno* igit' magro. ut amagistio a  
 mox. po: p'inciat illi p'inciat ubi sequit'  
 scriptu fuit. ut celeb'du. *in* *magr'* *omibz*  
 obitibus quousq; mgr'. & diuis sic electus.  
 exceptis absolutis. po: p'inciatu & o' ten  
 uatu alia p'inciat. & o' *Finacoibz* po: u  
 p'inciatu. qm de suis p'inciat assumit. ce ce  
 etoal. *omibz* hinc de una p'inciat ad aliam